Protokół nr LXXII/2022
z Sesji Rady Miejskiej Ząbkowic Śląskich
odbytej w dniu 7 listopada 2022 roku
VIII kadencja

Godzina rozpoczęcia obrad: 8:15  		Godzina zakończenia obrad: 08:22
Miejsce obrad: sala konferencyjna Urzędu Miejskiego w Ząbkowicach Śląskich 

Ad. pkt. 1.  Otwarcie posiedzenia.

Przewodniczący Rady Miejskiej Andrzej Dominik otworzył LXXII sesję Rady Miejskiej Ząbkowic Śląskich VIII kadencji, która została zwołana na podstawie art. 20 ust. 3 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym.

Powitał Radnych Rady Miejskiej Ząbkowic Śląskich, Burmistrza Ząbkowic Śląskich Pana Marcina Orzeszka, Zastępcę Burmistrza Pana Dariusza Małozięcia, Sekretarz Gminy Panią Justyne Giryn, Skarbnika Gminy Panią Beatę Bedri, Radcę Prawnego Panią Kamilę Rutkowską – Krehut, oraz wszystkich przybyłych na sesję.
 
Ad. pkt. 2.  Stwierdzenie prawomocności obrad.

Przewodniczący Rady Miejskiej stwierdził, że w obradach uczestniczy 21 Radnych,
co stanowi odpowiednie quorum, przy którym Rada może obradować i podejmować prawomocne decyzje. 

Radni Rady Miejskiej Ząbkowic Śląskich biorący udział w sesji: 
(lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu)

1. Beata Bereźnicka						
1. Krzysztof Cupiał		
1. Andrzej Dominik			
1. Dariusz Gancarz 
1. Franciszek Gawęda
1. Jacek Górowski				
1. Małgorzata Grzesik
1. Bożena Gwóźdź			
1. Magdalena Halikowska		
1. Janusz Labok				
1. Ryszard Pawłowski			
1. Stanisław Płachytka			
1. Piotr Rogowski		
1. Dorota Sierka								
1. Błażej Sobala					
1. Grażyna Sobór 
1. Jadwiga Smarżyk – udział w sesji online				
1. Irena Szewczyk 		
1. Piotr Warzocha				
1. Arkadiusz Wilczewski
1. Ewa Żurek		
		
Poinformował, że protokół z obrad LXXII Sesji Rady Miejskiej prowadzić będzie Pani Marta Kurpiel -Tokaruk.

Ad. pkt. 3. Przedstawienie porządku obrad.

1. [bookmark: _Hlk117061545]Otwarcie sesji.
1. Stwierdzenie prawomocności obrad.
1. Przedstawienie porządku obrad.
1. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie miasta 
i gminy na 2022 rok. (projekt nr 1)
1. Zakończenie obrad.

Ad. pkt. 4. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie miasta i gminy na 2022 rok (projekt nr 1)(Uchwała nr LXXII/459/2022)

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 2 do protokołu.

Radni otrzymali projekt uchwały i w związku z tym Przewodniczący Rady Miejskiej otworzył dyskusję.

Radny Rady Miejskiej Ząbkowic Śląskich Franciszek Gawęda podał, że ma pytanie dotyczące zmian  zmniejszenia ok. 75 tys. złotych na świadczenia związane z udzieleniem pomocy obywatelom Ukarany, poprosił o przybliżenie z czego to wynika.

Skarbnik Gminy Beata Bedri powiedziała, że w momencie rozpoczęcia wypłat dodatku węglowego – świadczenia były w dziale 85295, a obecnie przeniesione zostają do 85395 
i w związku z tym jest to tylko techniczne przeniesienie środków.

Przewodniczący zamknął dyskusję i poprosił Przewodniczącego Komisji Rozwoju Gospodarczego i Budżetu o zaopiniowanie powyższego projektu uchwały. 
Głosowanie komisji: 8 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących”, 
0 głosów „nieważnych”. 
Komisja pozytywnie jednogłośnie zaopiniowała ww. projekt uchwały.

Następnie poddał pod głosowanie Wysokiej Radzie powyższy projekt uchwały.

Głosowanie Wysokiej Rady: 
21 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących”, 0 głosów „nieważnych”

Stwierdził, że Wysoka Rada jednogłośnie przyjęła ww. projekt uchwały. 

Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik nr 3 do protokołu.


Ad. pkt. 5. Zakończenie obrad.

W związku z wyczerpaniem porządku obrad, Przewodniczący Rady Miejskiej Andrzej Dominik zamknął LXXII Sesję Rady Miejskiej Ząbkowic Śląskich VIII kadencji.
Na tym protokół zakończono.




Przewodniczący Rady Miejskiej

(-) Andrzej Dominik

















Sporządziła: Marta Kurpiel-Tokaruk - Podinspektor ds. obsługi Rady Miejskiej i jednostek pomocniczych gminy
